
GSPublisherVersion 0.0.100.100

Data anunțului: 26.10.2023

Inițiator:

Elaborator:

1 N

D R U M

Izl
az

I z l az

R e z e r v ă  C .L .F .F

R e z e r v ă  C .L .F .F

Re z e r v ă  C .L .F .F

17 .11m

2 3 .5 8 m2 1 .3 9 m14 .3 5m

10 .9 9m
5 .5 9m
8 .1 7m

7 .0 8m

1 0 .3 2m

7 .2 7m
6 .0 3m2 .9 5m9 .3 7m3 .7 3m

1 9 6 .2 8 m

1 9 2 .0 3 m

1 9 1 .7 1 m

1 9 7 .7 0 m

2.0
6m 12.11

m 4.5
8m 7.0

1m 8.1
8m 10

.88
m

6.9
8m

8.3
2m 6.0

6m 11
.14

m

14
.20

m

6.8
9m 14
.70

m

10
.66

m

10
.58

m

1D R

I z laz

R e z e r v ă  C .L .F .F

I z l az

I z l az

U .A .T . Le leș t i

O .S . T g -J i u

R e z e r v ă  C .L .F .F

9.01m

Reze r v ă  C .L .F .F

D .N . 6 7D

1.00
7.00

1.00

19.50

11
.65

5.00

36303

37304

37737

69342

69343

E

S+P+E

P
P

P
P

P
P

P
P

P

P

P

5.00

5.00

5.
00

1.00
7.00

1.00

STUDIU DE OPORTUNITATE - PROPUNERI - REGLEMENTARI

LEGENDA:
CANTAR
CABINA PORTAR
HALA - STATIE DE SORTARE / TRATARE BIOMECANICA DESEURI
BIROU ADMINISTRATIV, GRUP SANITAR
COMPARTIMENT COMPOST
COMPARTIMENT COMPOST
COMPARTIMENT COMPOST
COMPARTIMENT COMPOST
COMPARTIMENT COMPOST
COMPARTIMENT COMPOST
COMPARTIMENT COMPOST
COMPARTIMENT COMPOST
COMPARTIMENT COMPOST
BAZIN VIDANJABIL
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LEGENDA:
LIMITA DE PROPRIETATE / LIMITA TERENURI STUDIATE
LIMITA TEREN STUDIAT NR. CAD. 69342
LIMITA TEREN STUDIAT NR. CAD. 69343
CONSTRUCTII PROPUSE AFERENTE ECHIPARII TEHNICO-EDILITARE
CAROSABIL AUTO AMENAJAT PROPUS / EXISTENT
LOCURI DE PARCARE PROPUSE
SPATIU VERDE
ZONA VERDE / PLANTATIE DE PROTECTIE
ACCES AUTO
ACCES PIETONAL
ALEI PIETONALE PROPUSE
RETRAGERI PROPUSE
LIMITA UAT

DN67D

PLAN URBANISTIC ZONAL

UAT PRIMĂRIA MUNICIPIULUI TÂRGU JIU

PLAN URBANISTIC ZONAL

PUBLICUL ESTE INVITAT SĂ TRANSMITĂ OBSERVAȚII ASUPRA
DOCUMENTELOR EXPUSE/DISPONIBILE LA SEDIUL PRIMĂRIEI
MUNICIPIULUI TG-JIU, BULEVARDUL CONSTANTIN BRÂNCUȘI, NR. 19 -
SERVICUL URBANISM ÎN PERIOADA 26.10.2023-23.11.2023 ÎNTRE ORELE
8.00-14.00

Răspunsul la observațiile transmise va fi: AFIȘAT PE SITE-UL PRIMĂRIEI
MUNICIPIULUI TG-JIU PÂNĂ CEL TÂRZIU LA DATA DE 29.11.2023

SC ARHIMANIAC PROJECT SRL
ARHITECT CĂMUI IULIAN
ARHITECT CÎRCIUMARU CLAUDIU EMIL

PUBLICUL ESTE INVITAT SĂ PARTICIPE LA DEZBATERE PUBLICĂ PENTRU
CONSULTARE ÎN DATA DE 04.12.2023 IN SALA DE SEDINTA A PRIMĂRIEI
MUNICIPIULUI TG-JIU LA ORA 14.00

Persoana responsabilă cu informarea și consultarea publicului:
INSPECTOR LUNTRARU CRISTIAN, BIROUL NR. 19, ET. 1, PRIMĂRIA
MUNICIPIULUI TG-JIU, BULEVARDUL CONSTANTIN BRÂNCUȘI, NR.19,
TEL. 0733 032 783,
MAIL: luntrarucristian@targujiu.ro / cristiluntraru@yahoo.com

MUNICIPIUL TÂRGU JIU PRIN
BEJINARU ION - BOGDAN

CONSULTARE ASUPRA PROPUNERILOR PRELIMINARE

ELABORARE PUZ - CONSTRUIRE STAȚIE SORTARE
ȘI DE TRATARE MECANO-BIOLOGICĂ A
DEȘEURILOR MUNICIPALE, TÂRGU JIU, JUD.
GORJ ȘI DRUM ACCES


